[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Сабинского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» апреля2022                              с.Сабинка                                                      № 34

Об окончании отопительного
сезона на территории Сабинского
сельсовета Бейского района

В соответствии с п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и с Правилами эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики РФ от 24.03.2003г №115, на основании постановления главы администрации Бейского района от 20.04.2022г №271 «Об окончании отопительного сезона в Бейском  районе», Администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям предприятий, организаций находящимся на территории Сабинского сельсовета произвести отключение отопления потребителей с 09 мая 2022 года.
0. Рассмотреть до 08 мая 2022 года итоги отопительного сезона 2021-2022гг и на их основе скорректировать мероприятия по подготовке к отопительному сезону 2022-2023гг и представить данные в администрацию Бейского района в отдел ЖКХ, строительства, архитектуры, энергетики, транспорта и связи.
0. Обеспечить до 31 мая 2022 года проведение гидравлических испытаний и регулировки теплосетей, водосетей.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Сабинского сельсовета                                                                Бугаева С.Н.